

COMUNE DI CASORATE SEMPIONE

PROVINCIA DI VARESE

Via E. De Amicis, 7 - cap. 21011

Appalto servizio di Tesoreria del Comune di Casorate Sempione - periodo 01.01.2015 - 31.12.2019 -Approvazione disciplinare di gara - CIG 6032969383

Determinazione n. 391 del 01.12.2014

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI GENERALI E FINANZIARI

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 38 del 27.11.2014 con la quale veniva approvata la convenzione per l'affidamento del servizio di tesoreria del Comune di Casorate Sempione per il periodo 01.01.2015 - 31.12.2019;

RITENUTO di dover procedere all'appalto dei lavori attivando le procedure per la scelta del contraente mediante procedura aperta, ai sensi degli articoli 3 e 55 del D. Lgs. 163/2006, da esperirsi con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa di cui all'art. 83 del D. Lgs. 163/2006, in relazione alle condizioni previste dalla convenzione sopra citata e dal relativo bando di gara;

DATO ATTO che trattasi di servizio gratuito;

VISTI:

- il disciplinare di gara, completo di allegati, che forma parte integrante e sostanziale della presente determinazione e precisato che lo stesso verrà pubblicato all'Albo Pretorio dell'Ente e sul Sito Internet del Comune;
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 165/2013, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stata approvata la gestione provvisoria del Piano Risorse ed Obiettivi relativo all'esercizio finanziario 2014;
- il provvedimento del Sindaco n. 13/2013 di conferma dei responsabili di settore, i quali potranno assumere i poteri gestionali e di spesa relativa ai fondi loro assegnati;
- l'art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA

- 1 di prendere atto, come indicato dalla sopraccitata deliberazione di Consiglio Comunale n. 38 del 27.11.2014, che il servizio di Tesoreria del Comune Casorate Sempione verrà appaltato mediante procedura aperta, ai sensi degli articoli 3 e 55 del D. Lgs. 163/2006, da esperirsi con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa di cui all'art. 83 del D. Lgs. 163/2006, in relazione alle condizioni previste dalla convenzione medesima e dal relativo disciplinare di gara;
- 2 di approvare il disciplinare di gara, completo di allegati, che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, dando atto che lo stesso sarà pubblicato con le modalità previste in narrativa.

Casorate Sempione, 1 Dicembre 2014



IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI GENERALI E FINANZIARI

P.IVA 00341710127 - Tel. 0331 295052 - Fax. 0331 295093 - e-mail: comunedicasoratesempione@tin.it